DZ20L系列剩余电流动作断路器(以下简称剩余电流动作断路器)，主要适用于交流
50Hz，额定电压为380V(250A壳架及以下为400V)，额定电流至630A的配电网络中，作
为漏电保护之用；也可用来防止因设备绝缘损坏，产生接地故障电流而引起的火灾危险；
同时还可以用来分配电能和保护线路及电源设备的过载和短路，亦可以用来作为线路的不
频繁转换之用。本产品派生产品有漏电报警不跳闸功能，可应用于不间断电源工作场所。
        本系列派生的透明外壳剩余电流动作断路器，盖子采用新型、耐高温、高强度聚碳酸
脂材料制造而成。可直观判断触头的通断。
        符合标准：GB/T 14048.2、IEC 60947-2。

7.4 如需要可调型剩余电流动作断路器，则应写时三档剩余动作电流。如“100mA、200mA、300mA”三档。
      对剩余电流动作断路器有特殊要求可与制造厂协商。
7 订货须知
8 选型、安装、使用应符合产品使用说明书或相关国家标准要求
5 其它
5.1 分类
5.1.1 按极数分：a.四极剩余电流动作断路器；b.三极四线剩余电流动作断路器。
5.1.2 按剩余电流分断时间分：
a.一般型；b.延时型（剩余动作电流只能做一档）。
5.1.3 按剩余动作电流分：
a.剩余动作电流不可调型；b.剩余动作电流可调型(三档)。
5.2 结构及工作原理
5.2.1 结构：
      本系列剩余电流动作断路器系电流动作型电子式剩余电流保护断路器。主要部件有：主开关、零序电流互感器、电子放大部件、剩余
电流脱扣器、试验装置。全部零部件均装在一个塑料外壳中。
5.2.2 工作原理：
      当被保护线路或电源设备出现过载或短路时，主开关中的热磁脱扣器完成延时或瞬时脱扣动作，从而切断电源起到过载或短路保护作
用。当被保护电路中有泄漏电流时，只要剩余电流达到整定动作电流值，零序电流互感器的二次绕组就输出一个信号，并通过剩余电流脱
扣器动作，从而切断电源，起动漏电和触电保护作用。
6 漏电产品外形及安装尺寸
型号
外形
尺寸
安装
尺寸
尺寸类别
DZ20L漏电产品外形及安装尺寸
4×
Ф
d
隔弧板
A
G
22
G
1
漏电报警模块
T
H4
H3
L
1
LL
2BC
W
W1 W1 W1 H2
H
H1（max）

7.4 如需要可调型剩余电流动作断路器，则应写时三档剩余动作电流。如“100mA、200mA、300mA”三档。
      对剩余电流动作断路器有特殊要求可与制造厂协商。
7 订货须知
8 选型、安装、使用应符合产品使用说明书或相关国家标准要求
5 其它
5.1 分类
5.1.1 按极数分：a.四极剩余电流动作断路器；b.三极四线剩余电流动作断路器。
5.1.2 按剩余电流分断时间分：
a.一般型；b.延时型（剩余动作电流只能做一档）。
5.1.3 按剩余动作电流分：
a.剩余动作电流不可调型；b.剩余动作电流可调型(三档)。
5.2 结构及工作原理
5.2.1 结构：
      本系列剩余电流动作断路器系电流动作型电子式剩余电流保护断路器。主要部件有：主开关、零序电流互感器、电子放大部件、剩余
电流脱扣器、试验装置。全部零部件均装在一个塑料外壳中。
5.2.2 工作原理：
      当被保护线路或电源设备出现过载或短路时，主开关中的热磁脱扣器完成延时或瞬时脱扣动作，从而切断电源起到过载或短路保护作
用。当被保护电路中有泄漏电流时，只要剩余电流达到整定动作电流值，零序电流互感器的二次绕组就输出一个信号，并通过剩余电流脱
扣器动作，从而切断电源，起动漏电和触电保护作用。
6 漏电产品外形及安装尺寸
型号
外形
尺寸
安装
尺寸
尺寸类别
DZ20L漏电产品外形及安装尺寸
4×
Ф
d
隔弧板
A
G
22
G
1
漏电报警模块
T
H4
H3
L
1
LL
2BC
W
W1 W1 W1 H2
H
H1（max）